------ -

Prefeitura Municipal dePotim
Hr~ eLo acr~ç;;((,··"

DECRETO N° 934/2015 DE 05 DE JANEIRO DE 2015.

EMENTA: "DISPÕE SOBRE O

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO

PAÇO MUNICIPAL E DO CENTRO DE

CIDADANIA E SERViÇOS - cCS".

CONSIDERANDO que as metas propostas foram alcançadas, que a

estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Potim volta atender como princípios a

racionalidade administrativa, na busca da melhoria da qualidade do atendimento ao

cidadão;

EDNO FÉLlX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, no uso de suas

atribuições legais; D E C R E TA:

Art. 1° - A partir do dia 06 de janeiro de 2015, o funcionamento do

Paço Municipal e do Centro de Cidadania e Serviços - CCS, volta ao horário normal de

atendimento ao público, ou seja, das 08:00 às 18:00.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário e, em especial, o Decreto nO911/2014, de 05 de

setembro de 2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Patim, 05 de janeiro de 2015 .

...

Eólf6lfELux PINTO
Prefeito Municipal

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Patim - SP - "Terra do Artesanato"
CEP 12525-000 Telefax: (12) 3112.9200- E-mail: gabinete@potim.sp.gov.br

CNPJ: 65.042.855/0001-20-1.E.: Isento